documentos que possam comprovar os fatos alegados pela Contratada, desde que aceita pela Contratante.
 
 
 
CLÁUSULA TERCEIRA - DO PREÇO E DA ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO                                                            
 O valor total do presente contrato, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, é de R$ 799,60
(setecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos).
PARÁGRAFO ÚNICO. Os preços contratados, de acordo com a Proposta Comercial da CONTRATADA, são:

 

 

Descrição do item 002
Código 681 - Assinatura de Jornais e Periódicos, versão digital, assinatura bianual.
Informações Adicionais